2% MEILLEURES PERFORMANCES
-~ VAUDOISES 2023
ACVA FEMMES -

Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athletes féminines des clubs vaudois lors

de la saison sur piste 2023.
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100 METRES
1. 11"20 Melissa Gutschmidt 2002 Lausanne-Sports 29.07.2023 Bellinzone
2. 11"47 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 17.06.2023 Meilen
3. 11"48 Emma Van Camp 2004 Lausanne-Sports 27.05.2023 Zofingue
4, 11"50 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 02.07.2023 La Chaux-de-Fds
5. 11"65 Chloé Rabac 2005 CA Riviera 27.05.2023 Zofingue
6. 11"83 Naomie Clark 2005 Lausanne-Sports 14.06.2023 Thoune
1. 11"83 Alizée Rusca 1999 CA Riviera 08.07.2023 Bulle
8. 11"91 Iris Caligiuri 2003 Lausanne-Sports 09.09.2023 Lausanne
9. 12"01 Sophie Martin 2000 Lausanne-Sports 08.07.2023 Bulle
10. 12"08 Moesha Kibibi 2004 CA Riviera 03.06.2023 Payerne
200 METRES
1. 23"05 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports 27.05.2023 Zofingue
2. 23"16 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 23.08.2023 Budapest
3. 23"61 Iris Caligiuri 2003 Lausanne-Sports 27.05.2023 Zofingue
4, 23"81 Emma Van Camp 2004 Lausanne-Sports 16.09.2023 Thoune
5. 23"83 Melissa Gutschmidt 2002 Lausanne-Sports 18.06.2023 Tomblaine
6. 24"17 Chloé Rabac 2005 CA Riviera 02.07.2023 La Chaux-de-Fds
1. 24"35 Sophie Martin 2000 Lausanne-Sports 16.09.2023 Thoune
8. 24"88 Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 03.06.2023 Bulle
9. 25"20 Alizée Rusca 1999 CA Riviera 18.08.2023 Rapperswil-Jona
10. 25"31 Kaya Simasotchi 2004 Stade Lausanne 03.06.2023 Bulle
300 METRES
1. 37"95 Emma Van Camp 2004 Lausanne-Sports 06.05.2023 Lausanne
2. 38"15 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 18.05.2023 Langenthal
3. 38"17 Chloé Rabac 2005 CA Riviera 06.05.2023 Lausanne
4. 38"46 Iris Caligiuri 2003 Lausanne-Sports 06.05.2023 Lausanne
5. 38"83 Sophie Martin 2000 Lausanne-Sports 06.05.2023 Lausanne
6. 40"25 Alizée Rusca 1999 CA Riviera 18.05.2023 Langenthal
1. 40"71 Kaya Simasotchi 2004 Stade Lausanne 13.05.2023 Lausanne
8. 41"63 Mathilde Payer 2004 CA Riviera 06.05.2023 Lausanne
9. 41"86 Chloé Schwab 2006 CA Riviera 13.05.2023 Lausanne
10. 42"20 Alexia Perez Calvillo 2000 Lausanne-Sports 18.05.2023 Langenthal



400 METRES

1 54"93 Lore Hoffmann
2 55"06 Sophie Martin
3 56"26 Alizée Rusca
4 56"45 Kaya Simasotchi
5. 58"54 Chloé Schwab
6. 58"73 Alexia Perez Calvillo
7 58"90 Nessa Burkhardt
8 59"36 Juliette Dutruy
9. 59"99 Mathilde Payer
10. 1'00"06 Gaia Stella Bolognini
600 METRES
1. 1'35"09 Alexia Perez Calvillo
2. 1'38"87 Mathilde Rey
3. 1'40"01 Gaia Stella Bolognini
4, 1'40"9 Noémie Rapp
5. 1'40"42 Roxane Disch
6. 1'40"80 Liza Beaulieu-Camus
7. 1'41"02 Elora Gurnham
8. 1'41"16 Lynn Sauvage
9. 1'41"29 Alice Jordan
10. 1'41"59 Lena Lyon
800 METRES
1. 1'58"73 Lore Hoffmann
2. 2'08"22 Juliette Dutruy
3. 2'14"05 Alexia Perez Calvillo
4. 2'15"23 Mathilde Rey
5. 2'20"33 Noémie Rapp
6. 2'21"38 Marjorie Forthomme
7. 2'22"31 Liza Beaulieu-Camus
8. 2'23"02 Célia Déglon
9. 2'24"52 Julie Dubois
10. 2'25"11 Lynn Sauvage

1000 METRES
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3'05"23
3'05"70
3'05"93
3'06"00
3'06"01
3'10"96
3'11"72
3'11"92
3'12"10
3'12"80

Elora Gurnham
Roxane Disch

Alexia Perez Calvillo
Alice Jordan

Liza Beaulieu-Camus
Géraldine Fournier
Fiona Héritier

Julie Dubois

Célia Déglon

Noémie Rapp

1996
2000
1999
2004
2006
2000
2007
2003
2004
1999

2000
2000
1999
2004
2008
1997
2010
2007
2009
2007

1996
2003
2000
2000
2004
1994
1997
2004
2008
2007

2010
2008
2000
2009
1997
1984
1995
2008
2004
2004

ATHLE.ch
Lausanne-Sports
CARiviera
Stade Lausanne
CARiviera
Lausanne-Sports
US Yverdon
Stade Lausanne
CA Riviera
Stade Lausanne

Lausanne-Sports
COVA Nyon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CA Broyard

CA Riviera
Lausanne-Sports
Stade Lausanne

ATHLE.ch

Stade Lausanne
Lausanne-Sports
COVA Nyon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
CA Broyard

CA Riviera

CA Broyard
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
FSG La Sarraz
CA Broyard

CA Broyard
Stade Lausanne
Stade Lausanne

02.07.2023
16.07.2023
27.08.2023
10.09.2023
03.06.2023
03.06.2023
16.09.2023
16.09.2023
14.06.2023
15.07.2023

06.05.2023
01.05.2023
06.05.2023
18.05.2023
13.05.2023
06.05.2023
01.07.2023
18.05.2023
25.06.2023
18.05.2023

04.09.2023
10.09.2023
04.08.2023
18.06.2023
16.09.2023
08.07.2023
09.08.2023
17.06.2023
20.08.2023
18.06.2023

04.06.2023
30.04.2023
13.05.2023
03.06.2023
13.05.2023
03.09.2023
18.05.2023
03.06.2023
18.05.2023
13.05.2023

La Chaux-de-Fds
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Payerne

Payerne

Riehen

Thoune

Thoune
Lausanne

Lausanne
Genéve
Lausanne
Langenthal
Lausanne
Lausanne
Berne
Langenthal
Montreux
Langenthal

Bellinzone
Lausanne
Berne
Bale
Thoune
Décines
Langenthal
Meilen
Aarau
Lausanne

Payerne

Genéve
Lausanne
Payerne
Lausanne

La Chaux-de-Fds
Langenthal
Payerne
Langenthal
Lausanne



1500 METRES
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4'05"78
4'39"66
4'50"04
4'55"01
4'55"10
4'59"78
5'00"20
5'00"42
5'04"49
5'05"13

Lore Hoffmann
Juliette Dutruy

Liza Beaulieu-Camus
Elora Gurnham
Fiona Héritier
Marjorie Forthomme
Z0é Abramowski
Célia Déglon

Noémie Rapp
Charléne Beutler

3000 METRES
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10'40"04
11'15"00
11'23"81
11'46"00
12'06"83

Fiona Héritier
Z0é Abramowski
Fenan Yohannes
Charléne Beutler
Océane Pfister

5000 METRES

10.

1

2
3
4
o.
6.
7
8
9
0

17'55"24
41'16"92

Fiona Héritier
Hélene Baptiste

100 METRES HAIES
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14"22
14"27
14"32
14"32
14"40
16"22
16"91
17"34
17"60
21"68

Alizée Rusca

Mathilde Rey

Ana Garcia Fernandez
Moesha Kibibi

Nessa Burkhardt
Jailys Chappuis
Emmanuelle Burkhardt
Jamie Arthurs

Méline Ducommun
Louise Bonny

1996
2003
1997
2010
1995
1994
2002
2004
2004
2007

1995
2002
2006
2007
2004

1995
1950

1999
2000
1995
2004
2007
2002
1979
2005
2006
2000

ATHLE.ch

Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CA Broyard

CA Broyard
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
CA Broyard

CA Broyard
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CA Broyard
Stade Lausanne

CA Broyard
CM Yverdon

CA Riviera
COVA Nyon
Lausanne-Sports
CA Riviera

US Yverdon
Lausanne-Sports
US Yverdon

CA Riviera

CA Broyard

CA Broyard

10.09.2023
19.08.2023
08.07.2023
12.08.2023
16.09.2023
17.06.2023
10.09.2023
19.08.2023
19.08.2023
10.06.2023

14.05.2023
16.09.2023
18.05.2023
06.05.2023
16.09.2023

29.07.2023
16.09.2023

16.09.2023
03.06.2023
14.05.2023
15.07.2023
30.07.2023
10.09.2023
23.09.2023
17.06.2023
16.09.2023
13.05.2023

Zagreb
Regensdorf
Décines
Yverdon
Riehen
Meilen
Lausanne
Regensdorf
Regensdorf
Thoune

Lausanne
Thoune
Langenthal
Lausanne
Thoune

Bellinzone
Bellinzone

Thoune
Oyonnax
Lausanne
Lausanne
Bellinzone
Lausanne
Hochdorf
Bale
Riehen
Lausanne



400 METRES HAIES

1 58"44 Alizée Rusca
2 1'03"63 Mathilde Payer
3 1'08"05 Loanne Tache
4 1'11"40 Lena Lyon
o. 1'13"30 Oriane Joz-Roland
6.
7
8
9.
10.
HAUTEUR
1. 1,81 m. Marithé Engondo
2. 1,79 m. Mathilde Rey
3. 1,59 m. Hannah Dulex
4, 1,59 m. Nessa Burkhardt
d. 1,57 m. Lunia Frei
6. 1,57 m. Laureen Diako
1. 1,56 m. Olivia Pecoraro
8. 1,595 m. Cloé Brocard
9. 1,595 m. Annika Stiehle
10. 1,53 m. Lucie Waefler
PERCHE
1. 3,40 m. Hollie Jupp
2. 3,40 m. Elena Canomeras
3. 2,00 m. Cléa Orue Ramos
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
LONGUEUR
1. 6,23 m. Mathilde Rey
2. 5,84 m. Absa Ba
3. 5,75 m. Nessa Burkhardt
4, 5,37 m. Nina Rehacek
d. 5,27 m. Annika Frei
6. 5,26 m. Yasmine Gall
7. 5,25 m. Louane Beucler
8. 5,23 m. Zélie Deriaz
9. 5,22 m. Lauryne Schneider
10. 5,16 m. Cloé Brocard

1999
2004
2003
2007
2003

2002
2000
2001
2007
2008
2008
2006
2007
2010
2008

2004
1998
2008

2000
2003
2007
2002
2007
2004
2008
2007
2006
2007

CA Riviera
CARiviera
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne

Lausanne-Sports
COVA Nyon

CA Riviera

US Yverdon
COVA Nyon
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
US Yverdon
COVA Nyon
COVA Nyon

CA Riviera
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports

COVA Nyon
Lausanne-Sports
US Yverdon
Stade Lausanne
CARiviera
COVA Nyon
Stade Lausanne
US Yverdon
Lausanne-Sports
US Yverdon

04.08.2023
14.05.2023
29.05.2023
03.06.2023
09.09.2023

25.06.2023
30.07.2023
11.06.2023
24.09.2023
18.06.2023
18.06.2023
03.06.2023
17.06.2023
20.08.2023
06.05.2023

30.04.2023
12.08.2023
20.08.2023

18.06.2023
20.07.2023
09.09.2023
25.06.2023
25.06.2023
06.05.2023
03.06.2023
30.04.2023
06.05.2023
03.06.2023

Kinshasa
Lausanne
Bale
Payerne
Lausanne

Montreux
Bellinzone
Sion
Hochdorf
Lausanne
Lausanne
Payerne
Lausanne
Aarau
Lausanne

Sion
Yverdon
Aarau

Bale
Lucerne
Frauenfeld
Montreux
Montreux
Lausanne
Payerne
Sion
Lausanne
Payerne



TRIPLE

11,81 m.
11,67 m.
9,48 m.
9,04 m.
9,00 m.
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POIDS

14,30 m.
10,47 m.
10,05 m.
9,90 m.
9,45 m.
9,31 m.
9,13 m.
8,85 m.
7,78 m.
7,67 m.
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DISQUE

33,72 m.
30,25 m.
29,74 m.
26,74 m.
24,99 m.
19,59 m.
17,31 m.
16,30 m.
13,22 m.
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MARTEAU

1 28,17 m.
2
3
4
o.
6.
7
8
9
0

10.

Nina Rehacek
Nessa Burkhardt
Inés Kuhnlein
Margaux Haenni
Maya Etter

Mathilde Rey
Jamie Arthurs

Emmanuelle Burkhardt

Gréace Baba
Jailys Chappuis
Elena Canomeras
Lauriane Develey
Leila Zippo
Anaélle Johner
Nina Rehacek

Natacha El Din

Emmanuelle Burkhardt

Lauriane Develey
Gréce Baba
Elena Canomeras
Annika Frei
Bridget Beale
Margau Spahr

Ana Garcia Fernandez

Elena Canomeras

2002
2007
2006
2007
2008

2000
2005
1979
2006
2002
1998
1998
2001
2005
2002

1997
1979
1998
2006
1998
2007
2007
2003
1995

1998

Stade Lausanne
US Yverdon

SG Saint-Prex
SG Saint-Prex
Stade Lausanne

COVA Nyon
CARiviera

US Yverdon

CA Broyard
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
COVA Nyon
FSG La Sarraz
Stade Lausanne
Stade Lausanne

Lausanne-Sports
US Yverdon
COVA Nyon

CA Broyard
Lausanne-Sports
CA Riviera

CA Broyard

CA Broyard
Lausanne-Sports

Lausanne-Sports

14.05.2023
18.06.2023
13.05.2023
13.05.2023
16.09.2023

17.06.2023
19.08.2023
12.08.2023
16.09.2023
20.05.2023
12.08.2023
13.05.2023
03.06.2023
13.05.2023
23.09.2023

16.09.2023
02.06.2023
02.06.2023
13.05.2023
14.05.2023
13.05.2023
02.06.2023
16.09.2023
16.09.2023

14.05.2023

Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Thoune

Béle
Bassecourt
Yverdon
Riehen
Landquart
Yverdon
Lausanne
Payerne
Lausanne
Yverdon

Thoune
Payerne
Payerne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Payerne
Riehen
Thoune

Lausanne



JAVELOT

1. 48,64 m. Mathilde Rey
2. 41,85m. Flora Boillat
3. 3219m. Luna De Rose
4, 31,07 m. Emmanuelle Burkhardt
5. 30,68 m. Jailys Chappuis
6. 30,28m. Natacha El Din
7. 2850m. Jamie Arthurs
8.  2565m. Malia Jufer
9. 18,59 m. Margau Spahr
10. 18,58 m. Mélanie Thonney
HEPTATHLON
1. 6'086p. Mathilde Rey
2.  4237p. Jailys Chappuis
3. 3'563 p. Jamie Arthurs
4, 3'359 p. Emmanuelle Burkhardt
5.
6.
1.
8.
9.
10.
PENTATHLON
2'835 . Nina Rehacek
2'470 p. Maé Oulevey

1

2
3
4
o.
6.
7
8
9
0

10.

2000
2004
2009
1979
2002
1997
2005
2003
2003
2008

2000
2002
2005
1979

2002
2005

COVA Nyon 04.06.2023
COVA Nyon 25.03.2023
Stade Lausanne 16.09.2023
US Yverdon 12.08.2023

Lausanne-Sports 18.06.2023
Lausanne-Sports 16.09.2023

CA Riviera 27.05.2023
FSG La Sarraz 16.09.2023
CA Broyard 16.09.2023

FSG Chexbres 12.08.2023

COVA Nyon 18.06.2023
Lausanne-Sports 18.06.2023
CA Riviera 18.06.2023
US Yverdon 24.09.2023

Stade Lausanne 23.09.2023
AG Forel-Savigny  23.09.2023

Oyonnax
Genéve
Thoune
Yverdon
Béle
Thoune
Zofingue
Riehen
Riehen
Yverdon

Bale
Bale
Bale
Hochdorf

Yverdon
Yverdon
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